

AP AGENTUR ApS

Havremarken 3
8362 Hørning

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2019

Richard Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AP AGENTUR ApS
Havremarken 3
8362 Hørning

e-mailadresse: aasep1947@hotmail.com

CVR-nr: 36438363

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er at drive virksomhed med bogføring og konsulentsassistance samt salg.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2018 anses for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer en positiv udvikling i 2019.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		67.438	65.479
Personaleomkostninger		-62.649	-63.413
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.000	-3.000
Resultat af ordinær primær drift		1.789	-934
Andre finansielle indtægter		-4	44
Øvrige finansielle omkostninger			0
Ordinært resultat før skat		1.785	-890
Skat af årets resultat		-715	-385
Årets resultat		1.070	-1.275
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.070	-1.275
I alt		1.070	-1.275

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.000	6.000
Materielle anlægsaktiver i alt		3.000	6.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		25.000	25.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		25.000	25.000
Anlægsaktiver i alt		28.000	31.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	8.958
Igangværende arbejder for fremmed regning		6.550	2.975
Tilgodehavende skat		748	561
Periodeafgrænsningsposter		2.648	2.000
Tilgodehavender i alt		9.946	14.494
Likvide beholdninger		36.864	27.378
Omsætningsaktiver i alt		46.810	41.872
Aktiver i alt		74.810	72.872

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		11.228	10.158
Egenkapital i alt		61.228	60.158
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		282	4.000
Skyldig selskabsskat		902	352
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		12.022	8.362
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		376	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		13.582	12.714
Gældsforpligtelser i alt		13.582	12.714
Passiver i alt		74.810	72.872

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret